

# **KW Group ApS**

**Ølsemaglevej 2 B, 4600 Køge**

**CVR-nr. 36 18 49 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

**Kim Westermann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KW Group ApS Ølsemaglevej 2 B 4600 Køge
	E-mail: kw@kw-group.dk
	CVR-nr.: 36 18 49 57
	Stiftet: 16. september 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Westermann
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, Søndre Alle 11, 4600 Køge
<b>Advokatforbindelse</b>	PARTNER Advokater Aktieselskab, Nørregade 54 A, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Dansk Bygge Konsortium IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 919.443 kr. mod 487.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.436 kr. mod 9.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne efter Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet retablerer egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>919.443</b>	<b>487.104</b>
2 Personaleomkostninger	-1.067.850	-490.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.501	-750
<b>Driftsresultat</b>	<b>-152.908</b>	<b>-4.209</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.296	-2.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>-161.204</b>	<b>-6.739</b>
Skat af årets resultat	32.768	16.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-128.436</b>	<b>9.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.261
Disponeret fra overført resultat	-128.436	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-128.436</b>	<b>9.261</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.248	21.749
Materielle anlægsaktiver i alt	17.248	21.749
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.248</b>	<b>21.749</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.168	231.048
Udskudte skatteaktiver	32.768	0
Andre tilgodehavender	2.464	0
Periodeafgrænsningsposter	4.321	4.708
Tilgodehavender i alt	312.721	235.756
Likvide beholdninger	57.552	140.952
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>380.273</b>	<b>386.708</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>397.521</b>	<b>408.457</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-110.734	17.702
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-60.734</b>	<b>67.702</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	134.874	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.528	129.221
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.034	46.197
Anden gæld	218.819	165.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.255	340.755
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>458.255</b>	<b>340.755</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>397.521</b>	<b>408.457</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	8.441	50.000	108.441
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.261	0	9.261
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	17.702	0	67.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.436	0	-128.436
	<b>50.000</b>	<b>-110.734</b>	<b>0</b>	<b>-60.734</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne efter Selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet retablerer egenkapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	930.264	443.759
Pensioner	117.582	37.176
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.004</u>	<u>9.628</u>
	<b><u>1.067.850</u></b>	<b><u>490.563</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.524	988
Andre finansielle omkostninger	<u>6.772</u>	<u>1.542</u>
	<b><u>8.296</u></b>	<b><u>2.530</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Bygge Konsortium IVS, CVR-nr. 36703067 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
